
tous M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 Mai 2024 

Course de Côte de CHIMAY Liste n° 1 à 18h43  * Tri par N° *

Championnat de Belgique

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard

17 PEREZ Pascual Dionisio 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M 20 FC *

21 LECLERC Arnaud 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 1500 ASA Chambley

24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR4 New Racing

32 Ec. Ardennes 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 Ec. Ardennes

36 LOEUILLEUX Anthony 125292 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 FR E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER MBMotorsport

43 JANIN Janick 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie

45 FUSILLIER Philippe 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR E2-SS 17 FORMULE RENAULT 2.0 Ecurie 80

46 M.U Brussels 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE E2-SS 17 REYNARD 903-F2 M.U Brussels

50 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR E2-SS 17 TATUUS MASTER ASA Ardennes

78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels

160 FONTENELLE Romain 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 Rally ASA Ardennes

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-4 4 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard

173 Hainaut M.C 906014 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 BE PF-5 5 PEUGEOT 205 Hainaut M.C

178 Bayard 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF-5 5 PEUGEOT 205 Bayard

181 R.T Titanic 800646 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 R.T Titanic

184 L'HARIDON Alexis 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 RENAULT R11 F4R ASA Détroit

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels

200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF-2 2 LOTUS ELISE S2 M.U Brussels

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels

205 GIBSON Ianphilip 5984 GIBSON IAN 5984 CH H 23 LOTUS 51A FF *

211 M.U Brussels 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE H 23 CITROEN AX SPORT M.U Brussels

212 Bomerée MC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 BE H 23 CITROEN AX Bomerée M.C

LISTE DES 25 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS
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tous M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 Mai 2024 

Course de Côte de CHIMAY Liste n° 2 à 18h43  * Tri par N° *

Championnat de Belgique

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard

17 PEREZ Pascual Dionisio 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M 20 FC *

21 LECLERC Arnaud 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 1500 ASA Chambley

24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR4 New Racing

32 Ec. Ardennes 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 Ec. Ardennes

36 LOEUILLEUX Anthony 125292 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 FR E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER MBMotorsport

43 JANIN Janick 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie

45 FUSILLIER Philippe 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR E2-SS 17 FORMULE RENAULT 2.0 Ecurie 80

46 M.U Brussels 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE E2-SS 17 REYNARD 903-F2 M.U Brussels

50 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR E2-SS 17 TATUUS MASTER ASA Ardennes

78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels

160 FONTENELLE Romain 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 Rally ASA Ardennes

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-4 4 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard

173 Hainaut M.C 906014 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 BE PF-5 5 PEUGEOT 205 Hainaut M.C

178 Bayard 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF-5 5 PEUGEOT 205 Bayard

181 R.T Titanic 800646 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 R.T Titanic

184 L'HARIDON Alexis 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 RENAULT R11 F4R ASA Détroit

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels

200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF-2 2 LOTUS ELISE S2 M.U Brussels

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels

205 GIBSON Ianphilip 5984 GIBSON IAN 5984 CH H 23 LOTUS 51A FF *

211 M.U Brussels 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE H 23 CITROEN AX SPORT M.U Brussels

212 Bomerée MC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 BE H 23 CITROEN AX Bomerée M.C

LISTE DES 25 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de l' Essai N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 24 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:11,07 * 139 km/h

2 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER E2-SS 17 MBMotorsport 01:15,38 00:04,31 131 km/h

3 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:16,66 00:05,59 129 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:18,58 00:07,51 126 km/h

5 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:19,09 00:08,02 125 km/h

6 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:19,32 00:08,25 125 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:19,64 00:08,57 124 km/h

8 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 01:22,51 00:11,44 120 km/h

9 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:22,76 00:11,69 120 km/h

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:23,46 00:12,39 119 km/h

11 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:25,83 00:14,76 115 km/h

12 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF-5 5 Bayard 01:29,39 00:18,32 111 km/h

13 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:29,48 00:18,41 111 km/h

14 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:30,69 00:19,62 109 km/h

15 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:32,53 00:21,46 107 km/h

16 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:33,16 00:22,09 106 km/h

17 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:34,98 00:23,91 104 km/h

18 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:36,87 00:25,80 102 km/h

19 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:38,11 00:27,04 101 km/h

20 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 01:38,95 00:27,88 100 km/h

21 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:39,01 00:27,94 100 km/h

22 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:46,43 00:35,36 93 km/h

23 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:53,51 00:42,44 87 km/h

24 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:55,07 00:44,00 86 km/h

25 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels Abd
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de l' Essai N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 25 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:06,97 * 148 km/h

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:09,55 00:02,58 142 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERE2-SS 17 MBMotorsport 01:09,92 00:02,95 142 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:12,67 00:05,70 136 km/h

5 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:14,54 00:07,57 133 km/h

6 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:14,90 00:07,93 132 km/h

7 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 01:16,70 00:09,73 129 km/h

8 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:17,19 00:10,22 128 km/h

9 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:17,46 00:10,49 128 km/h

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:19,40 00:12,43 125 km/h

11 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:23,91 00:16,94 118 km/h

12 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:24,90 00:17,93 117 km/h

13 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:25,35 00:18,38 116 km/h

14 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:25,47 00:18,50 116 km/h

15 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF-5 5 Bayard 01:25,80 00:18,83 115 km/h

16 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:25,84 00:18,87 115 km/h

17 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:28,57 00:21,60 112 km/h

18 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:28,75 00:21,78 112 km/h

19 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:29,22 00:22,25 111 km/h

20 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:30,42 00:23,45 109 km/h

21 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:34,41 00:27,44 105 km/h

22 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:34,82 00:27,85 104 km/h

23 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 01:36,37 00:29,40 103 km/h

24 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:49,73 00:42,76 90 km/h

25 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:51,19 00:44,22 89 km/h
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de l' Essai N° 3

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 21 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:04,04 * 155 km/h

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:08,64 00:04,60 144 km/h

3 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:11,81 00:07,77 138 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:12,86 00:08,82 136 km/h

5 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:14,31 00:10,27 133 km/h

6 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:15,07 00:11,03 132 km/h

7 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:15,56 00:11,52 131 km/h

8 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:16,91 00:12,87 129 km/h

9 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:17,74 00:13,70 127 km/h

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:18,55 00:14,51 126 km/h

11 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:19,84 00:15,80 124 km/h

12 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:22,85 00:18,81 119 km/h

13 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:24,32 00:20,28 117 km/h

14 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:24,95 00:20,91 117 km/h

15 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:26,09 00:22,05 115 km/h

16 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:26,90 00:22,86 114 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:27,22 00:23,18 114 km/h

18 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:27,57 00:23,53 113 km/h

19 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:31,24 00:27,20 109 km/h

20 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:32,19 00:28,15 107 km/h

21 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:45,20 00:41,16 94 km/h
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement des Essais

Pl N° Pilote Lic Voiture Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Total Gap/1
er

Il y a 25 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 1:11,07 1:06,97 1:04,04 1:04,04 *

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 1:16,66 1:09,55 1:08,64 1:08,64 0:04,60

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER E2-SS 17 1:15,38 1:09,92 1:09,92 0:05,88

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 1:18,58 1:12,67 1:11,81 1:11,81 0:07,77

5 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 1:19,09 1:14,90 1:12,86 1:12,86 0:08,82

6 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 1:19,64 1:14,54 1:14,31 1:14,31 0:10,27

7 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 1:22,76 1:17,46 1:15,07 1:15,07 0:11,03

8 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 1:25,83 1:17,19 1:15,56 1:15,56 0:11,52

9 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 1:22,51 1:16,70 1:16,70 0:12,66

10 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 Abd 1:23,91 1:16,91 1:16,91 0:12,87

11 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 1:19,32 1:49,73 1:17,74 1:17,74 0:13,70

12 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 1:23,46 1:19,40 1:18,55 1:18,55 0:14,51

13 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 1:53,51 1:24,90 1:19,84 1:19,84 0:15,80

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 1:33,16 1:25,35 1:22,85 1:22,85 0:18,81

15 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 1:29,48 1:25,47 1:24,32 1:24,32 0:20,28

16 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 1:30,69 1:25,84 1:24,95 1:24,95 0:20,91

17 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF-5 5 1:29,39 1:25,80 1:25,80 0:21,76

18 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 1:34,98 1:30,42 1:26,09 1:26,09 0:22,05

19 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 1:38,11 1:29,22 1:26,90 1:26,90 0:22,86

20 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 1:36,87 1:28,75 1:27,22 1:27,22 0:23,18

21 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 1:32,53 1:28,57 1:27,57 1:27,57 0:23,53

22 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 1:39,01 1:34,41 1:31,24 1:31,24 0:27,20

23 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 1:46,43 1:34,82 1:32,19 1:32,19 0:28,15

24 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 1:38,95 1:36,37 1:36,37 0:32,33

25 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 1:55,07 1:51,19 1:45,20 1:45,20 0:41,16
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de la Montée N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 25 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:05,11 * 152 km/h

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:07,98 00:02,87 146 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERE2-SS 17 MBMotorsport 01:08,59 00:03,48 144 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:11,11 00:06,00 139 km/h

5 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:11,33 00:06,22 139 km/h

6 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:11,35 00:06,24 139 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:13,60 00:08,49 135 km/h

8 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:14,23 00:09,12 133 km/h

9 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:15,13 00:10,02 132 km/h

10 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:16,11 00:11,00 130 km/h

11 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:16,34 00:11,23 130 km/h

12 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 01:16,43 00:11,32 130 km/h

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:17,99 00:12,88 127 km/h

14 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:23,98 00:18,87 118 km/h

15 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:24,09 00:18,98 118 km/h

16 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:24,14 00:19,03 118 km/h

17 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:26,55 00:21,44 114 km/h

18 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:27,27 00:22,16 113 km/h

19 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:27,35 00:22,24 113 km/h

20 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:31,30 00:26,19 108 km/h

21 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:31,48 00:26,37 108 km/h

22 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 01:35,26 00:30,15 104 km/h

23 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF-5 5 Bayard 01:36,40 00:31,29 103 km/h

24 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:45,06 00:39,95 94 km/h

25 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:48,02 00:42,91 92 km/h
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de la Montée N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 24 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:06,92 * 148 km/h

2 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERE2-SS 17 MBMotorsport 01:07,72 00:00,80 146 km/h

3 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:09,77 00:02,85 142 km/h

4 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:10,34 00:03,42 141 km/h

5 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:10,74 00:03,82 140 km/h

6 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:13,27 00:06,35 135 km/h

7 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:13,58 00:06,66 135 km/h

8 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:14,71 00:07,79 133 km/h

9 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:15,95 00:09,03 130 km/h

10 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 01:16,20 00:09,28 130 km/h

11 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:17,32 00:10,40 128 km/h

12 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:18,08 00:11,16 127 km/h

13 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:18,35 00:11,43 126 km/h

14 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:21,60 00:14,68 121 km/h

15 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:23,72 00:16,80 118 km/h

16 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:24,33 00:17,41 117 km/h

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:24,48 00:17,56 117 km/h

18 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:24,92 00:18,00 117 km/h

19 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:26,81 00:19,89 114 km/h

20 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:27,27 00:20,35 113 km/h

21 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:30,47 00:23,55 109 km/h

22 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:30,99 00:24,07 109 km/h

23 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 01:33,81 00:26,89 106 km/h

24 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:47,45 00:40,53 92 km/h

www.timechrono.be Classement de la Montée N° 2 Page 8 / 17



M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement de la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 23 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:02,62 * 158 km/h

2 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTERE2-SS 17 MBMotorsport 01:06,83 00:04,21 148 km/h

3 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 01:07,49 00:04,87 147 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:09,38 00:06,76 143 km/h

5 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 01:09,78 00:07,16 142 km/h

6 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:11,59 00:08,97 138 km/h

7 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:12,44 00:09,82 137 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 01:13,36 00:10,74 135 km/h

9 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 01:14,93 00:12,31 132 km/h

10 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 01:15,72 00:13,10 131 km/h

11 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 01:16,44 00:13,82 130 km/h

12 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 01:17,27 00:14,65 128 km/h

13 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 01:20,00 00:17,38 124 km/h

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:22,43 00:19,81 120 km/h

15 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 01:23,30 00:20,68 119 km/h

16 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 01:24,44 00:21,82 117 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 01:25,67 00:23,05 116 km/h

18 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 01:27,02 00:24,40 114 km/h

19 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 01:27,05 00:24,43 114 km/h

20 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 01:30,85 00:28,23 109 km/h

21 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 01:32,07 00:29,45 108 km/h

22 211 DE SAEDELEER BART 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 01:34,46 00:31,84 105 km/h

23 205 GIBSON IAN 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 01:46,03 00:43,41 93 km/h

24 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels Abd
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Liste n°31 à 18h43

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique

Classement Evolutif après la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 Total Gap/1
er

Il y a 24 concurrents classés

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 CN/CN-B/E2-SC 21 1:11,07 1:06,97 1:04,04 1:05,11 1:09,77 1:02,62 1:02,62 *

2 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 E2-SS 17 1:15,38 1:09,92 1:08,59 1:07,72 1:06,83 1:06,83 04,21

3 32 SCHMITS JEAN 697697 D 15 1:16,66 1:09,55 1:08,64 1:07,98 1:06,92 1:07,49 1:06,92 04,30

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 E2-SS 17 1:18,58 1:12,67 1:11,81 1:11,33 1:10,74 1:09,38 1:09,38 06,76

5 50 ALLAIS DANIEL 18833 E2-SS 17 1:22,76 1:17,46 1:15,07 1:11,35 1:10,34 1:09,78 1:09,78 07,16

6 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 CN/CN-B/E2-SC 20 1:19,09 1:14,90 1:12,86 1:11,11 1:14,71 1:11,59 1:11,11 08,49

7 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 CN/CN-B/E2-SC 19 1:25,83 1:17,19 1:15,56 1:14,23 1:13,58 1:12,44 1:12,44 09,82

8 192 CORDIER LOIC 913254 PF-2 2 1:19,64 1:14,54 1:14,31 1:13,60 1:13,27 1:13,36 1:13,27 10,65

9 21 LECLERC ARNAUD 299756 CN/CN-B/E2-SC 19 1:53,51 1:24,90 1:19,84 1:16,34 1:15,95 1:14,93 1:14,93 12,31

10 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 PF-2 2 Abd 1:23,91 1:16,91 1:15,13 1:18,08 Abd 1:15,13 12,51

11 212 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 H 23 1:22,51 1:16,70 1:16,43 1:16,20 1:15,72 1:15,72 13,10

12 45 FUSILLIER PHILIPPE 11187 E2-SS 17 1:19,32 1:49,73 1:17,74 1:16,11 1:18,35 1:16,44 1:16,11 13,49

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF-4 4 1:23,46 1:19,40 1:18,55 1:17,99 1:17,32 1:17,27 1:17,27 14,65

14 46 VANHERPE IVAN 912193 E2-SS 17 1:34,98 1:30,42 1:26,09 1:23,98 1:21,60 1:20,00 1:20,00 17,38

15 194 SWINKELS JOHNY 911125 PF-3 3 1:33,16 1:25,35 1:22,85 1:45,06 1:24,48 1:22,43 1:22,43 19,81

16 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PF-5 5 1:29,48 1:25,47 1:24,32 1:24,14 1:23,72 1:23,30 1:23,30 20,68

17 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 PF-5 5 1:30,69 1:25,84 1:24,95 1:24,09 1:24,92 1:27,05 1:24,09 21,47

18 78 CHRISTIEN JORDY 914623 CM 13 1:38,11 1:29,22 1:26,90 1:26,55 1:24,33 1:24,44 1:24,33 21,71

19 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 1:36,87 1:28,75 1:27,22 1:27,35 1:27,27 1:25,67 1:25,67 23,05

20 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 PF-5 5 1:32,53 1:28,57 1:27,57 1:27,27 1:26,81 1:27,02 1:26,81 24,19

21 204 DE PEUTER HOMERE 914818 H 23 1:39,01 1:34,41 1:31,24 1:31,30 1:30,47 1:32,07 1:30,47 27,85

22 181 VAN LEENT ERIC 900609 PF-5 5 1:46,43 1:34,82 1:32,19 1:31,48 1:30,99 1:30,85 1:30,85 28,23

23 211 DE SAEDELEER BART 906195 H 23 1:38,95 1:36,37 1:35,26 1:33,81 1:34,46 1:33,81 31,19

24 205 GIBSON IAN 5984 H 23 1:55,07 1:51,19 1:45,20 1:48,02 1:47,45 1:46,03 1:46,03 43,41

25 178 LEDOUX JEROME 914348 PF-5 5 1:29,39 1:25,80 1:36,40 No Time
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 mai 2024

Course de Côte de CHIMAY Liste n°31 à 18h43

Championnat de Belgique

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 24 concurrents classés

1 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels 1:05,11 1:09,77 1:02,62 1:02,62 * 158 km/h *

2 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 FR E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER MBMotorsport 1:08,59 1:07,72 1:06,83 1:06,83 0:04,21 148 km/h 173,2 m

3 32 Ec. Ardennes 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 Ec. Ardennes 1:07,98 1:06,92 1:07,49 1:06,92 0:04,30 148 km/h 176,7 m

4 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard 1:11,33 1:10,74 1:09,38 1:09,38 0:06,76 143 km/h 267,9 m

5 50 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR E2-SS 17 TATUUS MASTER ASA Ardennes 1:11,35 1:10,34 1:09,78 1:09,78 0:07,16 142 km/h 282,2 m

6 17 PEREZ Pascual Dionisio 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M 20 FC * 1:11,11 1:14,71 1:11,59 1:11,11 0:08,49 139 km/h 328,3 m

7 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR4 New Racing 1:14,23 1:13,58 1:12,44 1:12,44 0:09,82 137 km/h 372,8 m

8 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels 1:13,60 1:13,27 1:13,36 1:13,27 0:10,65 135 km/h 399,7 m

9 21 LECLERC Arnaud 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 1500 ASA Chambley 1:16,34 1:15,95 1:14,93 1:14,93 0:12,31 132 km/h 451,8 m

10 200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF-2 2 LOTUS ELISE S2 M.U Brussels 1:15,13 1:18,08 Abd 1:15,13 0:12,51 132 km/h 457,9 m

11 212 Bomerée MC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 BE H 23 CITROEN AX Bomerée M.C 1:16,43 1:16,20 1:15,72 1:15,72 0:13,10 131 km/h 475,7 m

12 45 FUSILLIER Philippe 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR E2-SS 17 FORMULE RENAULT 2.0 Ecurie 80 1:16,11 1:18,35 1:16,44 1:16,11 0:13,49 130 km/h 487,4 m

13 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-4 4 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard 1:17,99 1:17,32 1:17,27 1:17,27 0:14,65 128 km/h 521,4 m

14 46 M.U Brussels 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE E2-SS 17 REYNARD 903-F2 M.U Brussels 1:23,98 1:21,60 1:20,00 1:20,00 0:17,38 124 km/h 597,4 m

15 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels 1:45,06 1:24,48 1:22,43 1:22,43 0:19,81 120 km/h 660,9 m

16 160 FONTENELLE Romain 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 Rally ASA Ardennes 1:24,14 1:23,72 1:23,30 1:23,30 0:20,68 119 km/h 682,7 m

17 184 L'HARIDON Alexis 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 RENAULT R11 F4R ASA Détroit 1:24,09 1:24,92 1:27,05 1:24,09 0:21,47 118 km/h 702,1 m

18 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels 1:26,55 1:24,33 1:24,44 1:24,33 0:21,71 117 km/h 708,0 m

19 43 JANIN Janick 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie 1:27,35 1:27,27 1:25,67 1:25,67 0:23,05 116 km/h 739,9 m

20 173 Hainaut M.C 906014 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 BE PF-5 5 PEUGEOT 205 Hainaut M.C 1:27,27 1:26,81 1:27,02 1:26,81 0:24,19 114 km/h 766,3 m

21 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels 1:31,30 1:30,47 1:32,07 1:30,47 0:27,85 109 km/h 846,6 m

22 181 R.T Titanic 800646 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 R.T Titanic 1:31,48 1:30,99 1:30,85 1:30,85 0:28,23 109 km/h 854,5 m

23 211 M.U Brussels 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE H 23 CITROEN AX SPORT M.U Brussels 1:35,26 1:33,81 1:34,46 1:33,81 0:31,19 106 km/h 914,3 m

24 205 GIBSON Ianphilip 5984 GIBSON IAN 5984 CH H 23 LOTUS 51A FF * 1:48,02 1:47,45 1:46,03 1:46,03 0:43,41 93 km/h 1125,9 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 mai 2024

Course de Côte de CHIMAY Liste n°31 à 18h43

Championnat de Belgique

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1    -    Voitures de Production

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 8 concurrents classés

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 1:13,27 * 135 km/h

2 200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO BE 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 1:15,13 0:01,86 132 km/h

3 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF-4 4 Bayard 1:17,27 0:04,00 128 km/h

4 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 1:22,43 0:09,16 120 km/h

5 160 FONTENELLE Romain 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 1:23,30 0:10,03 119 km/h

6 184 L'HARIDON Alexis 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 1:24,09 0:10,82 118 km/h

7 173 Hainaut M.C 906014 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 1:26,81 0:13,54 114 km/h

8 181 R.T Titanic 800646 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 1:30,85 0:17,58 109 km/h

1er BELGE : CORDIER LOIC

1er ETRANGER : FONTENELLE ROMAIN

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 mai 2024

Course de Côte de CHIMAY Liste n°31 à 18h43

Championnat de Belgique

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2    -    Véhicules de Compétition

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 12 concurrents classés

1 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 1:02,62 * 158 km/h

2 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 LOEUILLEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTER E2-SS 17 MBMotorsport 1:06,83 0:04,21 148 km/h

3 32 Ec. Ardennes 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 1:06,92 0:04,30 148 km/h

4 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 1:09,38 0:06,76 143 km/h

5 50 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 1:09,78 0:07,16 142 km/h

6 17 PEREZ Pascual Dionisio 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO BE 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:11,11 0:08,49 139 km/h

7 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE BE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 1:12,44 0:09,82 137 km/h

8 21 LECLERC Arnaud 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 1:14,93 0:12,31 132 km/h

9 45 FUSILLIER Philippe 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 FORMULE RENAULT 2.0 E2-SS 17 Ecurie 80 1:16,11 0:13,49 130 km/h

10 46 M.U Brussels 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 1:20,00 0:17,38 124 km/h

11 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 1:24,33 0:21,71 117 km/h

12 43 JANIN Janick 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 1:25,67 0:23,05 116 km/h

1er BELGE : CAZZOLI BRUNO

1er ETRANGER : LOEUILLEUX ANTHONY

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l. Dimanche 19 mai 2024

Course de Côte de CHIMAY Liste n°31 à 18h43

Championnat de Belgique

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3    -    Véhicules Historiques

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 4 concurrents classés

1 212 Bomerée MC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 1:15,72 * 131 km/h

2 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 1:30,47 0:14,75 109 km/h

3 211 M.U Brussels 908100 DE SAEDELEER BART BE 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 1:33,81 0:18,09 106 km/h

4 205 GIBSON Ianphilip 5984 GIBSON IAN CH 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 1:46,03 0:30,31 93 km/h

1er BELGE : LE NOUVEL CHRISTOPHE

1er ETRANGER : GIBSON IAN

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique
Liste n°31 à 18h43

Classement FINAL par CLASSES

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUPPF-2 2 M.U Brussels 1:13,27

2 200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO BE 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 1:15,13

1 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 1:22,43

1 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4 Bayard 1:17,27

1 160 FONTENELLE Romain213552 FONTENELLE ROMAINFR 213552 PEUGEOT 205 Rally PF-5 5 ASA Ardennes 1:23,30

2 184 L'HARIDON Alexis 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R11 F4R PF-5 5 ASA Détroit 1:24,09

3 173 Hainaut M.C 906014 LEPOT JEAN-FRANCOISBE 910101 PEUGEOT 205 PF-5 5 Hainaut M.C 1:26,81

4 181 R.T Titanic 800646 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 R.T Titanic 1:30,85

1 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 1:24,33

1 32 Ec. Ardennes 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 Ec. Ardennes 1:06,92

1 36 LOEUILLEUX Anthony125292 LOEUILLEUX ANTHONYFR 125292 TATUUS FORMULA MASTERE2-SS 17 MBMotorsport 1:06,83

2 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 1:09,38

3 50 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 TATUUS MASTER E2-SS 17 ASA Ardennes 1:09,78

4 45 FUSILLIER Philippe11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 Ecurie 80 1:16,11

5 46 M.U Brussels 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903-F2 E2-SS 17 M.U Brussels 1:20,00

6 43 JANIN Janick 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 1:25,67

1 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE BE 916502 RADICAL SR4 CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 1:12,44

2 21 LECLERC Arnaud 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RADICAL SR3 1500 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 1:14,93

1 17 PEREZ Pascual Dionisio902381 PEREZ PASCUAL DIONISIOBE 902381 NORMA M 20 FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:11,11

1 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 1:02,62

1 212 Bomerée MC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHEBE 906106 CITROEN AX H 23 Bomerée M.C 1:15,72

2 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 1:30,47

3 211 M.U Brussels 908100 DE SAEDELEER BARTBE 906195 CITROEN AX SPORT H 23 M.U Brussels 1:33,81

4 205 GIBSON Ianphilip 5984 GIBSON IAN CH 5984 LOTUS 51A FF H 23 * 1:46,03
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique
Liste n°31 à 18h43

Classement FINAL des DAMES

Pl N° Concurrent Lic Pilote N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 Pas de classés
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M.C.E.B.E.N a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 19 mai 2024 Championnat de Belgique
Liste n°31 à 18h43

Classement FINAL INTER - ECURIES PTS

1 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC21 M.U Brussels 1:02,62

8 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUPPF-2 2 M.U Brussels 1:13,27

10 200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO BE 910152 LOTUS ELISE S2 PF-2 2 M.U Brussels 1:15,13 19
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